Mozliwo$¢ dofinansowania

SEMESTRALNY KURS JEZYKA 1 800,00 PLN brutto
() NIEMIECKIEGO - B1.2 - 60 GODZIN - 1800,00 PLN netto
‘ WROCLAW 30,00 PLN  brutto/h
oS NsToT Numer ustugi 2024/06/19/10316/2189506 30,00 PLN nettorh
OSTERREICH
INSTITUT POLSKA
SPOLKA Z
OGRANICZONA © Wroctaw-Stare Miasto / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa
ClA ® 60h
o9 & K A £ 02.03.2026 do 22.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Niemiecki

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Oferta skierowana do przedsiebiorcéw oraz ich pracownikéw z obszaru
wojewddztwa dolnoslgskiego, ktérzy uzyskali dofinansowanie w ramach
projektu pn. ,Dotacje na ustugi rozwojowe dla dolnoslgskich firm” w
ramach dziatania 7.4 Adaptacja do zmian na rynku pracy finansowany ze
srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus, w ramach Funduszy

Grupa docelowa ustugi o X
Europejskich dla Dolnego Slaska 2021-2027.

Zapraszamy wszystkich, dla ktérych najwiekszg wartoscia jest fakt nauki
w europejskiej instytucji panstwowej, dbajacej o standardy jakosci, z
bogatym doswiadczeniem w nauczaniu niemieckiego.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakonczenia rekrutacji 01-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 60

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik: rozumie dtuzsze wypowiedzi i teksty w réznych odmianach regionalnych niemieckiego. Potrafi porozumiewac
sie w wiekszosci sytuacji komunikacyjnych (m.in. proste negocjacje, zwrécenie komus na co$ uwagi, reagowanie na
polecenia). Umie szczegdtowo opisywac otoczenie, cechy charakteru, upodobania. Potrafi tworzy¢ nowe stowa, wyrazaé
emocje. Wie jak przeprowadzi¢ krotkg rozmowe kwalifik. Potrafi odnalez¢ sie w sytuacji spotecznej wymagajacej
postugiwania sie j. niemieckim na poziomie B1.2.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Konkretne efekty uczenia sie z
podziatem na 4 sprawnosci: stuchanie,
moéwienie, pisanie i czytanie zostaty
szczegbtowo opisane w pkt. Ramowy
program ustugi w podziale na poziomy
jezykowe.

j.w-efekt - méwienie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

1) nabyt umiejetno$¢ rozumienia
fragmentéw stuchowisk w jezyku
niemieckim

2) nabyt umiejetno$¢ rozumienia
tekstéw w jezyku potocznym

3) nabyt umiejetnos$¢ wyrazania swoich
uczué w konkretnych sytuacjach

4) nabyt umiejetno$¢ rozumienia i
przeanalizowania dtuzszych wyrazéw
ztozonych

1) nauczyt sie zbierania i wymiany
informacji na tematy dnia codziennego
2) nauczyt sie prowadzi¢ dyskusje na
temat wad i zalet

3) nauczyt sie argumentacji swoich
pogladdw, plandéw i dziatan jak i
formutowania zastrzezen i
kontrpropozycji

3) nabyt umiejetno$¢ znalezienia
srodkow jezykowych, umozliwiajgcych
obstawanie przy swoim zdaniu

4) nabyt umiejetnos$¢ formutowania
nierealnych zyczen

5) nabyt umiejetnos¢ wyrazania
przypuszczen i niepewnosci

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, z podziatem na 4 sprawnosci jezykowe.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, z tytu certyfikatu opisano wszystkie nabyte sprawnosci jezykowe z opisami efektéw uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak, jest miejsce na podpis lektora prowadzgcego kurs i lektora - egzaminatora

Program

KURSY:

Oferujemy Panstwu standardowy kurs jezyka niemieckiego pozwalajgce na ukoriczenie poziomu B1.2 w jeden semetr. Dzieki zajeciom
odbywajgcym sie w dwéch dwugodzinnych blokach tygodniowo stopniowo przyswajacie Parnstwo wiedze majac czas na nauke i
powtérki. Nauka przebiega pod statym nadzorem metodycznym.

Warunkiem udziatu w kursie jest przystapienie do egzaminu pisemnego i ustnego okreslajgcego poziom zaawansowania jezykowego
uczestnika na poziomie B1.2 lub przedtozenie zaswiadczenia zakonczenia poziomu B1.1.

Wszystkie kursy opieraja sie o jednolity program nauczania, zgodny z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego. Oznacza to,
ze poziom jezykowy jaki osiggajg nasi kursanci odpowiada standardom europejskim w nauczaniu jezykéw obcych.

Kurs semestralny B1.2 - 52 godziny

Stuchanie

- rozumienie fragmentéw stuchowisk w jezyku niemieckim

- rozumienie jezyka uzywanego na co dzien

- rozumienie tekstow w jezyku potocznym

- doktadne rozumienie rozméw telefonicznych o tematyce zawodowe;j

Udziat w rozmowie

- umiejetnos¢ zbierania i wymiany informacji na tematy dnia codziennego

- umiejetnos¢ prowadzenia dyskusji na temat wad i zalet

- argumentacja swoich pogladéw, planéw i dziatan, formutowanie zastrzezen i
kontrpropozyciji

- znalezienie srodkéw jezykowych umozliwiajgcych obstawanie przy swoim zdaniu

- formutowanie nierealnych zyczen

- wyrazanie przypuszczen i niepewnosci

- przeprowadzenie mini-talkshow lub wziecie w nim udziatu

Umiejetnos¢ logicznej wypowiedzi w formie pisemnej i ustnej

- umiejetnosc¢ detalicznego zrelacjonowania czyjej$ wypowiedzi

- umiejetno$¢ moéwienia o swoich wartosciach

- pisemne formutowanie swojego stanowiska (np. w formie listu
czytelnika)

- szczegbtowa relacja z jakiegos wydarzenia (np. z wypadku)



- wyrazanie swoich uczu¢ w konkretnych sytuacjach

Roézne strategie nauki i komunikacji

- mozliwos$¢ opisania prawie wszystkiego po niemiecku, czego Panstwo nie potrafig
lub nie chcg nazwac

- umiejetnosc¢ zyskania czasu na wyrazenie swoich mysli przy pomocy okreslonych
zwrotéw i wyrazen

- rozumienie i przeanalizowanie dtuzszych wyrazéw ztozonych

- umiejetnos¢ podzielenia sie z innymi uczacymi swoimi doswiadczeniami

Jak méwimy i jakich srodkow w tym celu uzywamy

- umiejetnos¢ bezbtednych wypowiedzi z zakresu znanych sytuacji zycia
codziennego

- rozumienie przebiegu zdarzen w dtuzszych tekstach

- rozréznienie pomiedzy przypuszczeniami a faktami

- rozumienie opisu produktu widniejgcego na ulotce

- rozumienie intencji méwigcego i samodzielne ich wyrazanie (np. mozliwos¢,
przymus, rada).

NASZE METODY NAUCZANIA:

1. NASTAWIENIE NA UZYWANIE JEZYKA W PRAKTYCE- na kazdym kursie lektor porusza tematy, ktére umozliwiajg swobodna
komunikacje, odwotujac sie do spraw biezacych i aktualnych.

2. CWICZENIE WSZYSTKICH UMIEJETNOSCI- systematycznie trenujemy wszystkie umiejetnosci jezykowe, tak aby ich poziom rést
rownomiernie (tj. méwienie, pisanie, stuchanie, czytanie ze zrozumieniem).

3. DOBRY KONTAKT MIEDZY LEKTOREM A UCZNIEM- uczac sie w Osterreich Institut kursanci nie muszg baé sie popetnianych btedéw.
Zajecia wyroznia przyjacielska i mita atmosfera, poprawiajgca wyniki w nauce. Cenimy indywidualne podejs$cie do kursantéw.

4. BEZPLATNE KONSULTACJE METODYCZNE (LERNCOACHING) pomagajg uczy¢ sie niemieckiego w jak najbardziej efektywny sposéb
takze poza kursem.

5. WSPARCIE W NAUCE - kursanci otrzymujg gazete pt.: ,Osterreich Spiegel” wydawang przez nas po niemiecku. Zawiera ona wiele
przedrukéw oryginalnych artykutéw z prasy austriackiej, uzupetnionych o nagrania radiowe wraz z dydaktyczng czescig z ¢wiczeniami.

6. NAUKA PRZEZ DOSWIADCZENIE- co miesiac organizujemy wydarzenia: warsztaty jezykowe, wystawy, spotkania. Szczegdlnie duzym
zainteresowaniem cieszg sie wieczory konwersacji tzw. Stammtisch czyli spotkania lektoréw z kursantami w pubach czy kawiarniach. To
doskonata okazja, by prze¢wiczy¢ nabytg wiedze i umiejetnosci.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 30

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L. Prowadzacy . . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
EED jezyk Joanna

— . 02-03-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka
Bx iezyk Joanna

el 7 . 04-03-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka



Przedmiot / temat

zajec

EEXD jezyk

niemiecki B1.2

CEED jezyk

niemiecki B1.2

@z jensk

niemiecki B1.2

@D io2vk

niemiecki B1.2

7230 S

niemiecki B1.2

XD jezyk

niemiecki B1.2

@D jensk

niemiecki B1.2

[ 10230 JLZ7S

niemiecki B1.2

GEED) jezyk

niemiecki B1.2

D ooy

niemiecki B1.2

(EEED Je2yk

niemiecki B1.2

GIEED jezyk

niemiecki B1.2

D) jezyk

niemiecki B1.2

D ooy

niemiecki B1.2

EEED je2yk

niemiecki B1.2

D jezyk

niemiecki B1.2

Prowadzacy

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Joanna
Grusiecka

Data realizacji

zajeé

09-03-2026

11-03-2026

16-03-2026

18-03-2026

23-03-2026

25-03-2026

30-03-2026

01-04-2026

08-04-2026

13-04-2026

15-04-2026

20-04-2026

22-04-2026

04-05-2026

06-05-2026

11-05-2026

Godzina
rozpoczecia

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

16:20

Godzina
zakonczenia

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

17:50

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

jezyk Joanna

niemiecki B1.2 Grusiecka 13-05-2026 16:20 17:50 01:30
EEE jezyk Joanna

el T ) 18-05-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka

2 jezyk
fezy Joanna 20-05-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka
ezyk Joanna 25-05-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka

EPE jezyk J
Jezy oanna 27-05-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka
B8 jezyk Joanna

——— K 01-06-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka

2 jezyk J
Jezy oanna 03-06-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka
Jezyk Joanna 08-06-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka
GEED jezyk Joanna 10-06-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka ’ ’ )
EX8) jezyk Joanna

——— . 15-06-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka

ERPE jezyk J
Jezy oanna 17-06-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka
Jezyk Joanna 22-06-2026 16:20 17:50 01:30
niemiecki B1.2 Grusiecka

Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1 800,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1800,00 PLN



Koszt osobogodziny brutto 30,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 30,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Joanna Grusiecka

‘ ' od 22 lat pracuje jako lektor j niemieckiego na Politechnice Wroctawskiej oraz od 5 jako lektor w
Instytucie Austriackim

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursanci beda korzysta¢ na zajeciach z:

1. podrecznika- do kupienia w biurze kurséw poza dofinansowaniem
2. materiatéw szkoleniowych przygotowywanych przez lektora- w cenie kursu

3. Aplikacje: Wordwall Kahoot, Quizizz, Clasroom Screen, Padlet
4. dokumenty pdf, materialy video, materiaty audio

5. portale internetowe: Deutsche Welle, Sprachportal, Osterreich Spiegel

Warunki uczestnictwa

1) OKRESLENIE POZIOMU JEZYKOWEGO: przedtozenie zaswiadczenia zakoriczenia poziomu B1.1 lub przystgpienie do testu
poziomujacego kwalifikujgcego na poziom B1.2.

2) ZDOBYCIE DOFINANSOWANIA

3) PODPISANIE UMOWY Z OSTERREICH INSTITUT okre$lajgcej zasady $wiadczenia ustug dydaktycznych i rozliczer w ramach
dofinansowanych kurséw

4) DOKONANIE OPLATY ZA CALOSC USLUGI SZKOLENIOWEJ PRZED UCZESTNICTWEM W KURSACH ZGODNIE Z ZAPISAMI UMOWY

Informacje dodatkowe

Kursanci beda korzysta¢ na zajeciach z:

1. podrecznika- do kupienia w biurze kurséw poza dofinansowaniem
2. materiatéw szkoleniowych przygotowywanych przez lektora- w cenie kursu

3. Aplikacje: Wordwall Kahoot, Quizizz, Clasroom Screen, Padlet
4. dokumenty pdf, materialy video, materiaty audio

5. portale internetowe: Deutsche Welle, Sprachportal, Osterreich Spiegel



W realizowanej ustudze bedziemy uwzgledniaé¢ zapisy rozporzadzenia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28 lipca 2023 r. w
sprawie rejestru podmiotéw swiadczacych ustugi rozwojowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 1686) w zwigzku z zapisami art. 2 pkt 3 ustawy z dnia
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepnosci do ustug osobom ze szczegdlnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240)

Tj.: przed startem ustugi zdiagnozujemy ewentualne szczegdlne potrzeby uczestnikéw Ustugi i zapewnimy s$rodki utatwiajgce im udziat w
szkoleniach.

Adres

ul. Ofiar O$wiecimskich 19
50-069 Wroctaw-Stare Miasto

woj. dolnoslaskie

Zajecia bedg prowadzone w siedzibie Osterreich Institut. Znajdujg sie tu klimatyzowane sale z mozliwo$cig podtgczenia
komputera, Wi-Fi, tablicg i wszelkimi dogodnosciami pozwalajgcymi spokojnie prowadzi¢ zajecia.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail aneta.wites@oei.org.pl

Telefon (+48) 537 676 398

Aneta Wites



